PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 58
XII сессия                                                                                                      III созыва

16 апреля 2015 года                                                                       ст-ца Курчанская

О внесении изменений и дополнений в решение VII сессии
Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва
от 25 декабря 2014 года № 34 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, в связи с планируемым привлечением бюджетного кредита с бюджета муниципального образования Темрюкский район, увеличением доходов бюджета поселения за счет субсидий из краевого бюджета в сумме 2 303,8 тыс. руб.,  налоговых доходов в сумме 458,9 тыс. руб.,  уменьшением дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселения из краевого бюджета в сумме 593,5 тыс. руб. и увеличением расходной части бюджета в сумме 5 369,2 тыс. руб., Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести в решение VII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 25 декабря 2014 года № 34 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» (от 29 января 2015 года № 44, от 19 февраля 2015 года № 47, 19 марта № 50) следующие изменения:
1.1. Изменить основные характеристики бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год:
1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме» цифру «26 586,1 тыс. руб.» заменить цифрой «28 755,2 тыс. руб.»;

2) в подпункте 2 пункта 1 после слов «общий объем расходов в сумме» цифру «27 986,2  тыс. руб.» заменить цифрой «33 355,4 тыс. руб.»;
3) подпункт 4 пункта 1 изложить в новой редакции:

«дефицит бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района в сумме 4 600,2 тыс. руб.»;
4) пункт 7 изложить в новой редакции:

«Утвердить в составе доходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района безвозмездные поступления из краевого бюджета в сумме 4 136,5 тыс. руб.»;

5) пункт 8 изложить в новой редакции:

«Утвердить в составе доходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района безвозмездные поступления из бюджета муниципального образования Темрюкский район в сумме 2 149,5 тыс. руб.»;

6) пункт 22 изложить в новой редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год в сумме 5 824,3 тыс. руб.»;
7) пункт 33 изложить в новой редакции:

«Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год в сумме 540,0 тыс. руб.».
1.2. Приложение № 4 «Объем поступлений доходов в бюджет Курчанского сельского поселения Темрюкского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение № 2).

1.4. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Курчанского сельского поселения Темрюкского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение № 3).
1.5. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение № 4).
1.6. Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского  района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение № 5).

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой и постоянной комиссией Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.Н.Исмаилова).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Начальнику общего отдела (А.М.Шевченко) настоящее решение «О внесении изменений и дополнений в решение VII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 25 декабря 2014 года № 34 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» опубликовать в газете «Курчанский вестник».
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	________________ В.П.Гришков

	___________________И.Я.Кандабарова